建筑工程居间合同

甲方（委托人）：              身份证号：
联系地址：

联系电话：

乙方（居间人）：              身份证号：
联系地址：

联系电话：

甲乙双方为了发挥双方的优势，根据《中华人民共和国合同法》，经双方充分协商，依照平等自愿、等价有偿的原则，达成如下协议：

委托事项

乙方责成专人负责前期联络、了解情况，向甲方提供重要信息，引荐甲方同该工程项目发包单位直接洽谈，并从中策划，帮助甲方以个人名义或以公司名义同该工程项目发包单位签定施工协议或合同。另外在本合同签订后，甲方越过乙方通过其它居间人与该工程项目发包单位签定施工协议或合同（包括直接或间接），也视为本居间合同完成。

二、乙方的义务
1、乙方必须向甲方提供有关该工程项目的信息，乙方有义务协助甲方对该工程项目进行实地考察。

2、乙方在甲方与建设单位进行合同谈判期间，应尽到作为居间人的谨慎和诚实义务。如果能够达成施工合同，那么在甲方的工程施工过程中，乙方仍有义务负责协商好甲方与建设单位的关系。以及乙方必须从头至尾过程中全程负责工程款的催要，直至甲方工程款收至（甲方与建筑单位工程合同款）的95%为止，居间合同完满结束。

甲方义务

甲方负责和建设单位进行合同谈判。

如果居间成功，则由甲方全面履行和建设单位所签订的专业施工合同。甲方因履行施工合同而产生的权利和义务与乙方无关。

如果居间成功，甲方应按本合同（第四项）方式支付报酬。

居间报酬的计算方法、支付时间和支付方式

居间人最终促成合同成立的，报酬为每平方    元， 委托人应在该工程项目每笔款项到帐后，按收到工程款比例 2日内向甲方支付报酬。余款在乙方收工程款至95%时，剩余报酬当天一次性付清。未促成合同成立的，居间人不得要求支付报酬，甲方不负责居间费的税款；支付方式以现金或转帐方式支付。

乙方指定个人银行帐号：
保密事项

甲乙双方均应充分保守本协议所涉及的商业秘密。

合同终止

 1、乙方未完成居间任务的，本合同自己终止。

 2、如果居间成功，本合同完全履行完毕后终止。

七、争议解决方式
   如果发生合同争议，双方协商解决；协商不成，双方同意提交郑州市仲裁委员会仲裁。

八、其它事项

 1、乙方不得将本合同委托事项进行转委托。

 2、本合同一式贰份，双方各持一份，双方答案盖章后生效。

 3、双方均必备身份证复印件一份。

甲方：（盖章）                            乙方：（盖章）

法定代表人或委托代理人：

合同签订日：       年     月    日